Хомут для круглых гибких каналов K
Изготовлен из нержавеющей стали
Для монтажа гибких воздуховодов
Модель Диаметр (d) Ширина ленты (b)
K 100 90-110 мм 9 мм
K 125 110-130 мм 9 мм
K 150 140-160 мм 9 мм
K 160 150-170 мм 9 мм

Фланец для круглых каналов FR
Изготовлен из стали с полимерным покрытием белого цвета (FRM) или оцинкованной стали (FRZ)
Для монтажа с круглыми гибкими воздуховодами
Крепится к стене или потолку при помощи шурупов
Модель Диаметр (d1) Диаметр (d2) Длина (l)
FRM 80 80 мм 116 мм 62 мм
FRM 100 100 мм 136 мм 62 мм
FRM 125 125 мм 162 мм 62 мм
FRM 150 150 мм 186 мм 62 мм
FRM 160 160 мм 196 мм 62 мм
FRM 200 200 мм 236 мм 62 мм
FRM 250 250 мм 286 мм 62 мм
FRM 315 315 мм 351 мм 62 мм
FRZ 80 80 мм 116 мм 62 мм
FRZ 100 100 мм 136 мм 62 мм
FRZ125 125 мм 162 мм 62 мм
FRZ150 150 мм 186 мм 62 мм
FRZ160 160 мм 196 мм 62 мм
FRZ200 200 мм 236 мм 62 мм
FRZ250 250 мм 286 мм 62 мм
FRZ315 315 мм 351 мм 62 мм
143
Соединитель круглых каналов RS
Изготовлен из стали с полимерным покрытием белого цвета (RSM) или оцинкованной стали (RSZ)
Для соединения круглых воздуховодов